[image: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32-МА

	15 декабря 2015 года
	пгт Кача

	О внесении изменений в Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 02.07.2015г.  № 01-МА «О порядке и сроках составления проекта бюджета Качинского муниципального округа»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом 10 решения Совета Качинского муниципального округа от 02 июля 2015 года № 20 «О бюджетном процессе в Качинском муниципальном округе» местная администрация Качинского муниципального округа, руководствуясь Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинского муниципального округа, Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинского муниципального округа,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 02.07.2015 г. № 01-МА (далее -Постановление № 01-МА) в части составления проекта бюджета Качинского муниципального округа на 2016 год: Приложение 2 к Постановлению № 01-МА изложить в редакции Приложения к настоящему решению.
2. Внести следующие изменения в п. 4 части 4 Постановления № 01-МА: заменить «отдел финансов и бухгалтерского учета» на «финансово-экономический отдел».
3. Внести следующие изменения в подпункт 10 п. 3 части 4 Постановления № 01-МА: заменить «Республики Крым» на «города Севастополя».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению местной администрации
Качинского муниципального округа
от 15.12.2015 г.  №  32-МА

ГРАФИК
СОСТАВЛЕНИЯ ПРОЕКТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

	№ п/п
	Наименование материалов, документов, мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок представления материалов и документов, исполнения мероприятий *
	Куда представляется

	1
	Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету
	Финансово-экономический отдел
	не позднее 10 декабря
	главные распорядители средств местного бюджета

	2
	Порядок, методика планирования бюджетных ассигнований местного бюджета, методика прогнозирования поступлений доходов местного бюджета и источников финансирования дефицита местного бюджета
	Финансово-экономический отдел
	не позднее 10 декабря
	главные распорядители средств местного бюджета

	3
	Проект решения о местном бюджете ВМО Качинский МО на 2015 год  (с приложениями и пояснительной запиской), документы и материалы, представляемые одновременно с ним
	Финансово-экономический отдел
	не позднее 22 декабря
	местная администрация Качинского муниципального округа

	4
	Вынесение местной администрацией Качинского муниципального округа проекта бюджета на публичные слушания
	МА Качинского МО
	не позднее 23 декабря
	публичные слушания

	5
	Предоставление проекта бюджета в Департамент финансов города Севастополя
	Финансово-экономический отдел
	В течение 3-х рабочих дней со дня проведения публичных слушаний, на которых проект бюджета на 2016 год получил одобрение
	Департамент финансов города Севастополя

[bookmark: Par548]* Если срок представления информации выпадает на выходной или праздничный день, информация представляется в первый рабочий день, следующий за указанной датой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

[bookmark: _GoBack]
image1.png